मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

पंचदश विधान सभा

तृतीय सत्र

जुलाई, 2019 सत्र

शुक्रवार, दिनांक 12 जुलाई, 2019

(21 आषाढ, शक संवत् 1941)

[खण्ड- 3]

[अंक- 5]

मध्यप्रदेश विधान सभा

शुक्रवार, दिनांक 12 जुलाई, 2019

(21 आषाढ, शक संवत् 1941)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.03 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (श्री नर्मदा प्रसाद प्रजापति (एन.पी.) पीठासीन हुए.}

डॉ.नरोत्तम मिश्र (दतिया)- माननीय संसदीय कार्य मंत्री जी, मान्य परंपराओं के अनुसार जब अध्यक्ष जी आते हैं तो खड़ा हुआ जाता है.